

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4568,Paszport-na-Dzien-Dziecka.html>  
03.05.2024, 16:33

Strona znajduje się w archiwum.

## Paszport na Dzień Dziecka

110 wniosków o paszport dla dzieci przyjęli pracownicy Oddziału Obsługi Paszportowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. W sobotę odbyła się akcja wojewody Bożentyny Pałki-Koruby „Zrób dziecku paszport na Dzień Dziecka”.

### **110 wniosków o paszport dla dzieci przyjęli pracownicy Oddziału Obsługi Paszportowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. W sobotę odbyła się akcja wojewody Bożentyny Pałki-Koruby „Zrób dziecku paszport na Dzień Dziecka”.**

W tym dniu, w godzinach od 11 do 16, wszyscy chętni rodzice, którzy chcieli wyrobić paszport swoim pociechom mogli złożyć w urzędzie stosowne dokumenty. Natomiast przed budynkiem urzędu wojewódzkiego na najmłodszych czekały liczne atrakcje, m.in.: zjeżdżalnie, słodkości, konkursy z nagrodami, kolorowe baloniki, muzyka. Pokazy sprzętu zaprezentowali kieleccy strażacy, a funkcjonariusze Straży Granicznej zorganizowali specjalny „punkt kontroli granicznej”, gdzie każde „przekroczenie granicy” przez milusińskich było stemplowane w specjalnym paszporcie.

Uczestników imprezy odwiedziła wojewoda. A wszystkich rodziców, którzy nie wyrobili jeszcze paszportu dla swoich dzieci zaprasza do ŚUW. - *Zachęcam do podjęcia decyzji o wyrobieniu paszportu z odpowiednim wyprzedzeniem. Wyrabiamy paszporty z rozsądkiem, a nie przysłowiowo za pięć dwunasta. Czasem kilka dni może mieć wpływ na nasze wakacyjne plany. Zapraszam wszystkich chętnych do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, pracownicy Oddziału Obsługi Paszportowej udzielą pomocy oraz chętnie odpowiedzą na wszystkie pytania - mówi wojewoda.*

Dołączając do propozycji wojewody przypominamy, że otrzymanie tego dokumentu jest teraz łatwiejsze niż poprzednio. Najważniejszą zmianą jest fakt, że w tym roku można już składać wnioski i odbierać paszporty w dowolnym organie paszportowym na terenie całego kraju. W Kielcach odpowiednie dokumenty należy składać w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim - wszelkie szczegóły dotyczące niezbędnych dokumentów, wysokości opłat, itp. dostępne są na stronie internetowej [www.kielce.uw.gov.pl](http://www.kielce.uw.gov.pl). Można także zadzwonić pod numer telefonu 41 342 14 13.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---